
3 0  

 

COMUNE DI PINAROLO PO 
Provincia di Pavia 

 
Originale 

 
N. 93  Registro Generale 
 

Determinazione del Responsabile 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
N.   30                                                                                                   del 14 settembre 2023 
 

Responsabile del Servizio VILLANI GIUSEPPE 
 
 
OGGETTO : RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 28 DEL 08.09.2023 - EVENTO 
"GIOCATTOLANDO - CAMPIONI IN TOUR" che si svolgerà il giorno SABATO 23 
SETTEMBRE 2023 presso il campo sportivo Parrocchiale di Via Barbieri a Pinarolo Po (PV) - 
AFFIDAMENTO FORNITURA GADGET DA DISTRIBUIRE AI PARTECIPANTI - 
GADGET ZONE S.R.L. DI TORINO 
CIG Z233C652C2 
        
 
 
 
L’anno duemilaventitre addì quattordici del mese di settembre  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 28 del 08.09.2023, con la quale 

si impegnava l’importo di € 304,51 alla ditta GADGET ZONE S.R.L. DI TORINO per l’acquisto di 

gadgets (braccialettini personalizzati); 

VISTA la comunicazione, da parte della ditta sopracitata, con la quale veniva 

comunicato che avremmo dovuto integrare la cifra di € 146,40 per una lavorazione express; 

CONSIDERATO che l’importo aggiuntivo sforava ampiamente il budget preventivato; 

RITENUTO di chiedere altro preventivo alla ditta SDS PRINT S.A.S. di Simone Arcelli – 

Via Enrico Uberti, 32 – Voghera – PV – P.IVA/CF 02514600184, in atti; 

VISTO il preventivo ns. prot. 4004 del 13.09.2023 pari ad € 219,60; 

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale armonizzata vigente; 

VISTO il Regolamento Comunale di Organizzazione e Strumenti Operativi vigente; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2023-2025, esecutivo; 



DETERMINA 
1. DI ANNULLARE il precedente impegno e relativo CIG; 
2. DI IMPEGNARE, LIQUIDARE e conseguentemente PAGARE l’importo complessivo di € 

219,60 alla ditta SDS PRINT S.A.S. di Simone Arcelli – Via Enrico Uberti, 32 – Voghera – 

PV – P.IVA/CF 02514600184, a seguito di ricezione di regolare fattura, con imputazione al 

codice di bilancio 12.08.1-1.04.01.01.012, cap. 4120/355/99 del bilancio di previsione 2023, 

assegnando il seguente codice CIG:ZD53C74DB1 . 

 

3. Di liquidare, nei limiti dell’impegno assunto, le fatture che perverranno (cod.UFAPTC); 
 

4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità ammnistrativa di cui all’art 147-bis 
comma 1, del d.Lgs. 267/2000, come integrato e modificato dal D.L. 174/20212, la 
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio. 

 
5. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva dalla data di apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, comma 
7 del D. Lgs. 267/2000. 

 
6. Di dare atto che il presente provvedimento, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza, verrà pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Il Responsabile del Servizio 
VILLANI GIUSEPPE 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 93 del 14/09/2023 esprime parere 
FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Pinarolo Po, lì 14/09/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  VILLANI GIUSEPPE 

 
      

 
  
   
  

 
  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 19-set-2023 al 04-ott-2023 
 
Pinarolo Po, lì 19-set-2023 
 
                                                                                                             IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 
 
                                                                                                                     (Dr. Umberto Fazia Mercadante) 
 
 

 
 

 


